Ghibo dictus Nennen soen et Delijana dicta Delij eius filia cum tutore Willelmus de Zoemeren maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Willelmus Storiman maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filiarum dicti Ghibonis decimam partem ad ipsos #et Gerardum filium dicti Ghibonis# spectantem (dg: hereditaria p) #in hereditatibus infrascriptis videlicet in# in uno bonario prati (dg: quondam) #dudum# Jutte van den Pas sito in parochia de Oesterwijc ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Eelkini dicti Eel Winen soen ex uno et inter (dg: G) Henrici Bac filii quondam Ghisberti de Loen ex alio atque in pecia pascue dicte weijde #dudum# dicte (dg: quondam) Jutte sita ibidem inter hereditatem dicti Eelkini ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Bac ex alio #+ {boven het contract:} atque in pecia merice (dg: dicte quondam) dudum dicte Jutte sita in parochia de Venloen inter hereditatem dicti Henrici Bac ex uno et inter hereditatem dicti' die Oude Straet ex alio# atque in omnibus hereditatibus arabilibus dicte (dg: quondam) Jutte sitis (dg: ibidem) #in parochia de Oesterwijc# in manso dicte (dg: quondam) Jutte van den Pas exceptis in tribus lopinatis terre siliginee spectantibus ad Romboldum van den Pas sitis in dicto loco Udenhout vocato hereditarie vendiderunt Henrico Bac filio quondam Henrici de Loen promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem ex

1182 p.448v.

in profesto sacramenti: woensdag 01-06-1401.

in octavis sacramenti: donderdag 09-06-1401.

BP 1182 p 448v 01 wo 01-06-1401.

(dg: ex parte eorum) et impeticionem ex parte eorum et dicte Jutte deponere et quod ipsi Gerardum filium dicti Ghibonis quamcito ad annos pervenerit super dicta decima parte ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Jorden et Coptiten datum in profesto sacramenti.

BP 1182 p 448v 02 wo 01-06-1401.

Henricus Coelborner verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Coelborner prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 448v 03 wo 01-06-1401.

(dg: Gerardus zvw Nijcholaus van Laerhoven).

(dg: Gerardus filius quondam Nijcholai de Laerhoven).

BP 1182 p 448v 04 wo 01-06-1401.

Gerardus, Johannes en Henricus, kvw Nijcholaus van Laerhoeven, verkochten aan Bertholdus van Arle hun deel in alle goederen van wijlen Henricus Doncs alias gnd van den Woude szvw Ghisbertus Bac, waarin wijlen voornoemde Henricus Doncs was overleden. Eerstgenoemde Henricus beloofde dat zijn zwager Johannes Wijcman afstand zal doen.

Gerardus Johannes et Henricus #liberi quondam Nijcholai# de Laerhoeven totam partem et omne jus eis competentes in omnibus bonis quondam Henrici Doncs alias dicti van den Woude generi quondam Ghisberti Bac quocumque locorum consistentibus sive sitis in quibus bonis dictus quondam Henricus Doncs decessit hereditarie (dg: sup) vendiderunt Bertholdo de Arle promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Quo facto Henricus primodictus promisit super omnia quod ipse Johannem Wijcman suum sororium super premissis et jure ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes Uden et Goeswinus datum in profesto sacnti sacramenti.

BP 1182 p 448v 05 do 09-06-1401.

Voornoemde Bertoldus droeg voornoemd deel over aan Johannes zvw Johannes Femijen soen, Henricus van den Camp zv Johannes van den Camp en Johannes zvw Ghibo van der Rennendonc.

{Later ertussen gevoegd}.

Dictus Bertoldus dictas partem et jus supportavit Johanni (dg: -s) filio quondam Johannis Femijem soen Henrico van den Camp filio Johannis van den Camp (dg: -e) et Johanni filio quondam (dg: Ghib) Ghibonis van der Rennendonc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goes et Jorden datum in octavis sacramenti.

BP 1182 p 448v 06 wo 01-06-1401.

Ghibo Nennen soen, zijn dochter Delijana, Willelmus van Zoemeren ev Elizabeth, en Willelmus Storiman ev Heijlwigis, dv voornoemde Ghibo, verkochten aan Walterus Brekelman 1/10 deel, dat aan hen en aan Gerardus zv voornoemde Ghibo begoort, in (1) 2 bunder, deels heide en deels moer, in Venloen, ter plaatse gnd Seijcbosch, tussen Eustatius van Brakel enerzijds en wijlen hr van Duffel anderzijds, (2) 1 bunder moer aldaar, tussen Henricus Bac zvw Ghisbertus van Loen enerzijds en erfg vw Ludekinus Haghen anderzijds, belast met de grondcijns. Voornoemde Gerardus zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Ghibo Nennen soen Delijana dicta Delij eius filia cum tutore Willelmus de Zoemeren maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Willelmus Storiman maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filiarum dicti Ghibonis decimam partem ad ipsos et Gerardum filium dicti Ghibonis spectantem in duobus bonariis partim merice et partim hereditatis dicte moer sitis in parochia de Venloen ad locum dictum Seijcbosch inter hereditatem Eustatii de Brakel ex uno et inter hereditatem domini quondam de Duffel ex alio atque in uno bonario hereditatis dicte moer site ibidem inter hereditatem Henrici Bac filii quondam Ghisberti de Loen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Ludekini Haghen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero Brekelman promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi ex dicta decima parte solvendo (dg: qu) et quod ipsi dictum Gerardum quamcito ad annos pervenerit super predicta decima parte ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1182 p 448v 07 wo 01-06-1401.

Arnoldus zvw Henricus Erenbrechts soen droeg over aan Johannes die Cuper zvw Johannes Kathelinen soen (1) een erfgoed, in Vessem, ter plaatse gnd ter Donc, tussen erfgoed gnd het Goed ter Donc enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een beemd gnd die Haert Beemt, in Vessem, beiderzijds tussen Johannes zv Willelmus van den Dael, (3) een beemd, gnd dat Eusel, in Vessem, tussen Johannes Zeelstman en zijn kinderen enerzijds en de gemeint anderzijds, zoals Johannes Boijdens deze erfgoederen beteelt, welke erfgoederen voornoemde Arnoldus verworven had van Wijnricus zv Wijnricus van Culensroede {niet afgewerkt contract}.

Arnoldus filius quondam Henrici Erenbrechts soen quondam hereditatem sitam in parochia de Vessem ad locum dictum ter Donc inter hereditatem dictam tGoet ter Donc ex uno et inter communitatem ex alio cum eiusdem hereditatis attinentiis singulis et universis atque pratum dictum die Haert Beemt situm in dicta parochia inter hereditatem Johannis filii Willelmi van den Dael ex utroque latere coadiacentem atque quoddam pratum dictum dat Eusel situm in dicta parochia inter hereditatem Johannis Zeelstman et eius liberorum ex uno et inter communitatem ex alio prout dicte hereditates ibidem site sunt et Johannes Boijdens sub sua cultura tenet et possidet quas hereditates predictas dictus Arnoldus erga Wijnricum filium Wijnrici de Culensroede acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni die Cuper filio quondam Johannis Kathelinen soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere {niet als afgewerkt doorgehaald}.

BP 1182 p 448v 08 wo 01-06-1401.

Voornoemde Johannes die Cuper beloofde aan voornoemde Arnoldus zvw Henricus Erenbrechts soen 2 mud rogge, maat van Vessem, met Lichtmis aanstaande in Vessem te leveren en 75 nieuwe Gelderse gulden, die nu op de beurs gaan, met Lichtmis over 2 jaar te betalen {niet afgewerkt contract}.

Dictus Johannes die Cuper promisit super omnia dicto Arnoldo duos modios siliginis mesure de Vessem ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Vessem tradendos atque LXXV novos Gelre gulden jam ad bursam currentes vel valorem (dg: videlicet X V) a purificationis proxime futuro ultra (dg: annum) duos persolvendos {niet als afgewerkt doorgehaald}.

BP 1182 p 448v 09 wo 01-06-1401.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Arnoldus, gedurende 2 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande, elk jaar, met Lichtmis in Vessem 2 mud rogge, maat van Vessem, te leveren {niet afgewerkt contract}.

Dictus Johannes promisit se daturum et soluturum dicto Arnoldo ad spacium duorum annorum post festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium anno quolibet dictorum duorum annorum duos modios siliginis dicte mesure in festo purificationis et in Vessem tradendos {niet als afgewerkt doorgehaald}.

BP 1182 p 448v 10 wo 01-06-1401.

Voornoemde Johannes die Cuper deed tbv Elizabeth wv Stephanus zvw Johannes Coelen soen afstand van (1) een stuk land, deels heide en deels akkerland, met gebouwen, in Vessem, ter plaatse gnd ter Donc, tussen een sloot, liggend tussen voornoemd stuk land en erfgoed van voornoemde Johannes, enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan Ervardus van den Meerverne, (2) een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Theodericus van der Bruggen moest leveren aan voornoemde Stephanus, gaande uit een beemd, {p.449} gnd het Goir, van voornoemde Theodericus, tussen Neterzelle en Spreuwel, ter plaatse gnd in het Goir {niet afgewerkt contract}.